BBITPOCEH JIUCT Ne 7

[IpoyuBaHe Ha MHEHHETO Ha KaHAUJATCTYACHTH 32 KaHIUJATCTYyI€HTCKAaTa MOAr0TOBKA U MHGOopMaIus,
OpraHU3aIMATa Ha KaHIUAATCTYICHTCKUS IPUEM U 32 OYaKBAHUATA M HATJIACUTE UM KaTo OBJICIIN CTYICHTH
Ha YHUBEpcUTETA

YyeOHa rogrHa 2018/2019
CnenuanHocT:
CronaHcko ynpaBJjieHHe
Bpoii ankerupanu crygentd - 29
1. Mon? 2. 3a xakBa popMa Ha o0y4ueHHe
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3. KakBo cpeiHO YYWJIHIIE CTe 3aBbPIIHJIN: 4. 1 Oricn e noyumnxTe unGopmanus, 3a 1a
o 380/0y mﬁepeTe Ja KaHIUAATCTBATEe B YHI(IBepCl/lTeT
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] HpO(l)eCI/IOHaJ'IHa TUMHa3uA 110 TCXHUYCCKA CIICHIUATTHOCT
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4.2 OTkbaAe noayunxrTe nHGopmanus, 3a 1a usdepere
na kanauaarcreare B YHusepcurter "IIpod. a-p Acen
3narapos"- Byprac?

OT1 nHpOpMAHOHHHN MaTePHAJIM HA YHHBEPCUTET
"IIpod. a-p A. 3aarapos'- Byprac
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" WEB caiita Ha YHHUBepcUTeTa

4.4 Otkbae nojayunxre nHpopManus, 3a 1a nzdepere
A2 KaHIMAATCTBAaTe B YHHUBEPCHTET
"IIpod. a-p Acen 3aaTapos''- Byprac?
OT JUYHHM KOHTAKTH C:
(MoxeTe a majzeTe U MOBEYE OT EAHH OTIOBODP)
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6. YaoBiaersopsisa in Bu oprannsanusita u
00CJIy’>KBAHETO NIPU NPUEMAHETO HA
KaHIMIAT-CTYAEHTCKUTE JOKYMEHTH OT
cayxurteaute Ha Yuusepcuret "Ilpod. n-p
. Acen 3sarapoB''-Byprac?
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B e Mo-ckopo He ™ HAMaM MHEHUE M 110-CKopo Ja ™ na

4.3 Otkbae noayunxre nHpopmanus, 3a 1a uzdepere
na kanauaarcreare B YHusepcurer "Ilpod. n-p
Acen 3aarapoB"- Byprac?

Ot neitnocTu Ha YuuBepcuret "Ilpod. n-p A.31a-
TapoB''- Byprac B Ipyru cejMiia Ha cTpaHaTa:
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B penCcTaBUTENICTBAa HA Y HUBEPCUTETA B CTpaHaTa

¥ rocerieHus Ha TIPEICTABUTENICTBA Ha Y HUBEPCUTETa Ha
MSCTO B YUHJIMIIIE

5.3amo u3dpaxre Aa cieaBarte B
Yuugepcurer "Ilpo¢.1-p Acen 3aaTapos''-

Byprac?
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N 10 npenopbKa Ha NPUATENN U CbYYEHULU
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B HampaBUX CITy4acH u300p

N0 BBTPENIHO JINYHU yOSIKICHUSI

7. CIpaBOYHHKDBT HA KAHAUAAT-CTYJAEHTA
nane i Bu nzuepnarenna nugopmanus mno
BCHYKM MHTepecyBaiu Bu Bbnpocu?
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8. BaxTe JIn ce 3aM03HAJH MOAPOOHO ChC
CrnpaBoYHHMKA Ha KAaHIUAAT-CTYAEHTa, Mpeau
Ja moJajaeTe KaHIUIAT-CTyJeHTCKUTe
JOKyMeHTH?
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9.2 Tlo3naBaTe Jiu cneuuuKaTa HA
oOpa3oBaTenHure crenenn: bakanapbp?
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10. Ha xoe oT ci1elHUTE Ka4YeCcTBA AbP:KUTE
Hali-MHOT0 TpHU 0baemara Bu moaroroska B
Yuusepcurer "IIpod. a1-p Acen 3narapon'-

Byprac?
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B TscHA, IPe0OJIaIaBaio MPaKTHYECKa MOJrOTOBKA CaMO MO

CIeIMATHOCTTa
¥ [IMpOKONpOQUIIHA IPAKTHYECKA OArOTOBKA
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9.1 Ilo3naBaTe 1u cnenudukara Ha
o0pa3oBaTeqHuTe cTeneHu: Cnenuaauct no?
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9.3 Ilo3naBaTe Jiu cnenu(uKaTa Ha
oGpa3oBaTeJHuTe cTeneHn: Maructbp?
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11. CmsaTarte 11, 4e H3y4YaBaHETO HA YYKAU
e3ulu TPsidBa 1a Objie BKJIIOYEHO B YYeOHUTE
ILUIAaHOBe?
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12.1 Cyurare 4, 4e B Obaemero Bu
o0y4eHne TpAOBa 1a y4acTBaT:
PbKoBoAUTENH M M3TBKHATH CHENMATUCTH OT
Boaemu pupmu?
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13. OyakBaTe 11 Ja MOJy4YNTe B YHUBEPCUTET
"TIpod. a-p Acen 3uarapos'- Byprac
npogecHoHaJHA NOAr0TOBKA M 3HAHUS U
YMeHHs, KOUTO Ja Bu no3BoJsIT ycnemna
Obaenia peaju3anys Ha na3apa Ha Tpyaa?
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12.2 Cyurare 4, 4e B Obaemero Bu
o0yuenue TpsidBa 1a yyacTBar:
Yy:knecTpaHHU YHUBEPCUTETCKHU
npenogaBatenan?
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14. CmsTaTe Jin Aa padoTHTE 110 BpeMe HA
cJIeABaHETO, 32 1a CH IOMararte npH
M3APBKKATA?

(2%

H e Mo-ckopo He ™ HaMaMm MHeHHE M 110-CKOpo Ja ™ ja



